
COMUNE DI ZERMEGHEDO
Provincia di Vicenza

ORIGINALE

DETERMINAZIONE AREA CONTABILE
DETERMINA N. 32

UFFICIO: AREA CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 104 DEL 16-07-2021

Oggetto:EROGAZIONE CONTRIBUTO A FAVORE DI UNA PERSONA
BISOGNOSA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO atto che presso l’Ufficio Servizi Sociali è stata depositata una domanda di contributo economico, per
il pagamento delle bollette, registrata al protocollo al n. 3755 del 15/07/2021, presentata da una persona
bisognosa n.1/2021, la cui identità rimane riservata conformemente alle Linee guida del Garante per la
protezione dei dati personali approvate con deliberazione n. 243 del 15.05.2014;

DATO atto che l’Amministrazione, informata del caso, ha espresso la volontà di sostenere la persona
contribuendo con il pagamento delle bollette (luce e gas) dando incarico al Responsabile del servizio di
provvedere allo svolgimento degli atti necessari, per l’erogazione del contributo finalizzato al pagamento
delle utenze domestiche;

RITENUTO pertanto di provvedere al pagamento delle bollette per un importo di € 175,75 tramite
contributo a favore del richiedente;

ATTESA la propria competenza ai sensi:
del decreto del sindaco n. 2 del 14/05/2019 di attribuzione delle funzioni al Responsabile del-
Servizio Area Contabile;
del combinato disposto degli articoli 107, comma 2 e 3, e 109, comma 2, del D.lgs.267/2000;-

VISTI
il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;-
il regolamento comunale in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi;-
l’art. 183 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e l’art. 37 del Regolamento di contabilità, che disciplinano-
l’impegno di spesa;

VISTA
la deliberazione del Consiglio comunale n. 8 del 28/01/2021“Approvazione documento unico di-
programmazione (D.U.P.) e bilancio di previsione 2021-2023”;
la deliberazione di Giunta comunale n. 10 del 23.02.2021: “Piano esecutivo di gestione assegnazione-
delle risorse finanziarie per il triennio 2021/2023;

DETERMINA

di provvedere al pagamento delle bollette a favore della persona bisognosa n.1/2021 la cui domanda1.
è depositata presso l’ufficio servizi sociali;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 104 del 16-07-2021



COMUNE DI ZERMEGHEDO

di impegnare e liquidare l’importo di € 175,75 a favore del richiedente, con imputazione al seguente2.
codice di bilancio:

importo
€

Miss. Progr. Tit. Macr. Bilancio Scad.
Obblig.

Capitolo Codifica

175,75 12 4 1 4 2021 2021 1906-2 12.04-1.04.02.02.9
99

di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per l’acquisizione3.
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del
D.lgs. 267/2000;

di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determinazione, non vi sono4.
ulteriori riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del
Comune, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000, come modificato dall’art. 3 del D.L. 174/2012;

di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli5.
stanziamenti appostati nel bilancio di previsione e nel Peg e con i vincoli di finanza pubblica, ai
sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009;

di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di cui al6.
precedente punto 3, ai sensi del combinato disposto del citato art.151, comma 4, del D.lgs.267/2000,
dell’art.38, comma 2, del Regolamento comunale di contabilità e dell’art.48, comma 1, lett. b) del
ROUS.

di disporre, ai sensi degli articoli 26 e 27 del D.lgs. 14.03.2013, n. 33, la pubblicazione della presente7.
determinazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Ente, sezione
“Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio
Rag. Ghiotto Ivana

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 104 del 16-07-2021


